PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 064/2024 - ID 4147

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: T M ABILHOA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA;
CNPJ: ;
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de iluminação, locação
de grades de contenção, locação de tablado, banheiros químicos e tendas para realização do evento
Paixão de Cristo”;
FISCAL ADMINISTRATIVO: Jaqueline de Borba Pacheco, matrícula 28301;
GESTOR: Caio Duarte Boryça, matrícula 351470;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 001/2024;
PROTOCOLO: 9440/2024;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 08/2024;
PRAZO DE VIGÊNCIA: de 3 (três) meses contados da publicação do contrato;
VALOR TOTAL: R$ 8.980,00 (oito mil novecentos e oitenta reais);
DATA DA ASSINATURA: 25/03/2024.

Coordenação de Contratos

, Oficial Eletrônico
Nº052/2024 - Data: de 25

de março de 2024.